INDICAÇÃO Nº 218/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública a realização de operação "tapa buracos" na Rua Lamartine Silva Paiva, no bairro Jardim Olímpico, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A operação tapa-buracos justifica-se em virtude de constantes reclamações dos moradores da região.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE